
國立臺北教育大學進修推廣處推廣教育中心

2025年度總課程(114.8.11版)
報名網址:https://cce.ntue.edu.tw

洽詢專線:(02)2732-1104 分機82104 或 (02)2732-1829

語文學習系列

課程代號 課程名稱 招生對象 上課時段 課程起訖日期 報名起訖日期 課程時數 課程費用 報名情況

114D808
新制多益TOEIC 785
分衝刺班-週三晚上

準備多益考試並提高分

數者、欲提升英語實力

(單字、片語、文法觀
念)者、缺乏學習動力或
考試技巧及讀書計畫者

每週三

18:30-21:30
09-10
12-03

06-17
08-27 36 學費6,600元 歡迎報名

114D809
新制多益TOEIC 785
分衝刺班-週四晚上

準備多益考試並提高分

數者、欲提升英語實力

(單字、片語、文法觀
念)者、缺乏學習動力或
考試技巧及讀書計畫者

每週四

18:30-21:30
09-18
12-11

06-17
09-04

36 學費6,600元 歡迎報名

114D818 日語50音輕鬆入門 對日語有興趣 願意努力
把五十音背起的人

每週五

18:30-21:30
09-19
12-05

07-25
09-12

30
學費5,500元
新生材料費

100元
歡迎報名

師資培訓系列

課程代號 課程名稱 招生對象 上課時段 課程起訖日期 報名起訖日期 課程時數 課程費用 報名情況

114D802
花藝設計師_證照輔導
班(週一夜間)

凡對花藝有興趣者、從

事花店經營或花藝設計

師，並建立自己的花藝

設計風格和加強教學領

域皆可報名。

每週一

18:30-21:30
10-13
12-15

06-27
12-08

30 學費10,500元
歡迎報名

12-08前接受
插班

114D801
花藝設計師_證照輔導
班(週四夜間)

凡對花藝有興趣者、從

事花店經營或花藝設計

師，並建立自己的花藝

設計風格和加強教學領

域皆可報名。

每週四

18:30-21:30
10-16
12-18

06-27
12-11

30 學費10,500元
歡迎報名

12-11前接受插
班

活力養生系列

課程代號 課程名稱 招生對象 上課時段 課程起訖日期 報名起訖日期 課程時數 課程費用 報名情況

114D817
合氣道(以柔克剛防身
術)-週三班(18:30-

19:30)

5歲以上，男女老少皆
宜，歡迎親子報名參加

(未成年者需家長陪同)

每週三

18:30-19:30
09-03
11-19

07-30
11-12 12 學費2,400元

歡迎報名

11-12前接受插
班

114D806
中醫抗衰老養生系列

課程(一)-週六班
(14:00-17:00)

一般民眾(想延緩老化、
保持年輕、凍齡、逆齡)

每週六

14:00-17:00
09-13
11-15

06-05
09-06

18
學費9,000元
新生材料費

400元
歡迎報名

114D807
中醫抗衰老養生系列

課程(二)-週六班
(14:00-17:00)

一般民眾(想延緩老化、
保持年輕、凍齡、逆齡)

每週六

14:00-17:00
11-22
12-27

07-01
11-15

18
學費9,000元
新生材料費

250元
歡迎報名

生活藝術系列

課程代號 課程名稱 招生對象 上課時段 課程起訖日期 報名起訖日期 課程時數 課程費用 報名情況

114D804
花藝設計師_生活美學
班(週一夜間)

凡對花藝有興趣者、從

事花店經營或花藝設計

師，並建立自己的花藝

設計風格和加強教學領

域皆可報名。

每週一

18:30-21:30
10-13
11-17

06-27
11-10 18 學費6,300元

歡迎報名

11-10前接受插
班



生活藝術系列

課程代號 課程名稱 招生對象 上課時段 課程起訖日期 報名起訖日期 課程時數 課程費用 報名情況

114D803
花藝設計_生活美學入
門班(週四夜間)

凡對花藝有興趣者、從

事花店經營或花藝設計

師，並建立自己的花藝

設計風格和加強教學領

域皆可報名。

每週四

18:30-21:30
10-16
11-06

06-27
10-30 12 學費4,200元

歡迎報名

10-30前接受
插班

兒童課程系列

課程代號 課程名稱 招生對象 上課時段 課程起訖日期 報名起訖日期 課程時數 課程費用 報名情況

114d701 兒童硬筆書法班，週

六上午08:30-10:00
幼稚園大班(第二學期)

以上

每週六

08:30-10:00
09-13
01-24

04-23
01-03

22.5
學費6,000元
新生材料費

250元

歡迎報名

01-03前接受
插班

114d702 兒童毛筆書法班，週

六上午10:30-12:00
國小、國中 、高中職以

上社會大眾

每週六

10:30-12:00
09-13
01-24

04-23
01-03

22.5
學費6,000元
新生材料費

550元

歡迎報名

01-03前接受
插班

114D703
輕鬆自然學硬筆進階

班(周六下午) 7歲~15歲，小一至國九
每週六

13:00-16:00
10-18
12-13

06-09
11-14 24

學費6,800元
新生材料費

365元

歡迎報名

11-14前接受插
班

114D704
硬筆書法親子初階班

(周六上午)

7歲~12歲，升小一至升
小六學生，需有一位家

長陪同上課。

每週六

09:00-12:00
10-18
12-13

06-09
11-14

24
學費9,800元
新生材料費

460元

歡迎報名

11-14前接受插
班

生活藝術系列

課程代號 課程名稱 招生對象 上課時段 課程起訖日期 報名起訖日期 課程時數 課程費用 報名情況

114D810
聖木棒棒糖手作體驗

課

對手作有興趣培養者皆

可報名

每週二

18:00-21:00
09-23

07-10
08-29

3
學費1,500元
新生材料費

550元
歡迎報名

114D811 植物草杖手作體驗課
對手作有興趣培養者皆

可報名

每週六

13:30-16:30
09-27 07-10

08-29
3

學費1,500元
新生材料費

550元
歡迎報名

114D812 植物草杖手作體驗課
對手作有興趣培養者皆

可報名

每週二

18:00-21:00 10-14
07-10
09-30 3

學費1,500元
新生材料費

550元
歡迎報名

114D813
聖木棒棒糖手作體驗

課

對手作有興趣培養者皆

可報名

每週六

13:30-16:30
10-18

07-10
09-30

3
學費1,500元
新生材料費

550元
歡迎報名

◎「部分課程」享有以下優惠(詳請以各課程報名頁面資訊為主)：
1.免新生報名費300、學費八折：10人以上團報、65歲以上之銀髮族
2.免新生報名費300、學費八五折：6~9人團報
3.免新生報名費300、學費九折：2~5人團報、曾修習本校推廣教育課程之舊學員
4.另有國立台北教育大學榮退教職員工、在職教職員工、在校學生、教職員眷屬、畢業校友等身分優惠，歡迎至「各課程」報名頁面查看。
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
報名網址：https://cce.ntue.edu.tw
洽詢電話：02-27321104轉分機82104、82110、82204、82107
校區地址：台北市大安區和平東路二段134號(近台北捷運文湖線-科技大樓站)
FB粉絲專頁：國立台北教育大學 推廣教育中心
 

FB粉絲專頁 報名網頁 檔案下載區


