



國立臺北教育大學進修推廣處推廣教育中心

2025年度總課程(114.8.11版)

報名網址:<https://cce.ntue.edu.tw>

洽詢專線:(02)2732-1104 分機82104 或 (02)2732-1829

**語文學習系列**

課程代號	課程名稱	招生對象	上課時段	課程起訖日期	報名起訖日期	課程時數	課程費用	報名情況
114D808	新制多益TOEIC 785 分衝刺班-週三晚上	準備多益考試並提高分數者、欲提升英語實力(單字、片語、文法觀念)者、缺乏學習動力或考試技巧及讀書計畫者	每週三 18:30-21:30	09-10 12-03	06-17 08-27	36	學費6,600元	歡迎報名
114D809	新制多益TOEIC 785 分衝刺班-週四晚上	準備多益考試並提高分數者、欲提升英語實力(單字、片語、文法觀念)者、缺乏學習動力或考試技巧及讀書計畫者	每週四 18:30-21:30	09-18 12-11	06-17 09-04	36	學費6,600元	歡迎報名
114D818	日語50音輕鬆入門	對日語有興趣 諸意努力把五十音背起的人	每週五 18:30-21:30	09-19 12-05	07-25 09-12	30	學費5,500元 新生材料費100元	歡迎報名

**師資培訓系列**

課程代號	課程名稱	招生對象	上課時段	課程起訖日期	報名起訖日期	課程時數	課程費用	報名情況
114D802	花藝設計師_證照輔導班(週一夜間)	凡對花藝有興趣者、從事花店經營或花藝設計師，並建立自己的花藝設計風格和加強教學領域皆可報名。	每週一 18:30-21:30	10-13 12-15	06-27 12-08	30	學費10,500元	歡迎報名 12-08前接受插班
114D801	花藝設計師_證照輔導班(週四夜間)	凡對花藝有興趣者、從事花店經營或花藝設計師，並建立自己的花藝設計風格和加強教學領域皆可報名。	每週四 18:30-21:30	10-16 12-18	06-27 12-11	30	學費10,500元	歡迎報名 12-11前接受插班

**活力養生系列**

課程代號	課程名稱	招生對象	上課時段	課程起訖日期	報名起訖日期	課程時數	課程費用	報名情況
114D817	合氣道(以柔克剛防身術)-週三班(18:30-19:30)	5歲以上，男女老少皆宜，歡迎親子報名參加(未成年者需家長陪同)	每週三 18:30-19:30	09-03 11-19	07-30 11-12	12	學費2,400元	歡迎報名 11-12前接受插班
114D806	中醫抗衰老養生系列課程(一)-週六班(14:00-17:00)	一般民眾(想延緩老化、保持年輕、凍齡、逆齡)	每週六 14:00-17:00	09-13 11-15	06-05 09-06	18	學費9,000元 新生材料費400元	歡迎報名
114D807	中醫抗衰老養生系列課程(二)-週六班(14:00-17:00)	一般民眾(想延緩老化、保持年輕、凍齡、逆齡)	每週六 14:00-17:00	11-22 12-27	07-01 11-15	18	學費9,000元 新生材料費250元	歡迎報名

**生活藝術系列**

課程代號	課程名稱	招生對象	上課時段	課程起訖日期	報名起訖日期	課程時數	課程費用	報名情況
114D804	花藝設計師_生活美學班(週一夜間)	凡對花藝有興趣者、從事花店經營或花藝設計師，並建立自己的花藝設計風格和加強教學領域皆可報名。	每週一 18:30-21:30	10-13 11-17	06-27 11-10	18	學費6,300元	歡迎報名 11-10前接受插班

### 生活藝術系列

課程代號	課程名稱	招生對象	上課時段	課程起訖日期	報名起訖日期	課程時數	課程費用	報名情況
114D803	花藝設計_生活美學入門班(週四夜間)	凡對花藝有興趣者、從事花店經營或花藝設計師，並建立自己的花藝設計風格和加強教學領域皆可報名。	每週四 18:30-21:30	10-16 11-06	06-27 10-30	12	學費4,200元	歡迎報名 10-30前接受插班

### 兒童課程系列

課程代號	課程名稱	招生對象	上課時段	課程起訖日期	報名起訖日期	課程時數	課程費用	報名情況
114d701	兒童硬筆書法班，週六上午08:30-10:00	幼稚園大班(第二學期)以上	每週六 08:30-10:00	09-13 01-24	04-23 01-03	22.5	學費6,000元 新生材料費250元	歡迎報名 01-03前接受插班
114d702	兒童毛筆書法班，週六上午10:30-12:00	國小、國中、高中職以上社會大眾	每週六 10:30-12:00	09-13 01-24	04-23 01-03	22.5	學費6,000元 新生材料費550元	歡迎報名 01-03前接受插班
114D703	輕鬆自然學硬筆進階班(周六下午)	7歲~15歲，小一至國九	每週六 13:00-16:00	10-18 12-13	06-09 11-14	24	學費6,800元 新生材料費365元	歡迎報名 11-14前接受插班
114D704	硬筆書法親子初階班(周六上午)	7歲~12歲，升小一至升小六學生，需有一位家長陪同上課。	每週六 09:00-12:00	10-18 12-13	06-09 11-14	24	學費9,800元 新生材料費460元	歡迎報名 11-14前接受插班

### 生活藝術系列

課程代號	課程名稱	招生對象	上課時段	課程起訖日期	報名起訖日期	課程時數	課程費用	報名情況
114D810	聖木棒棒糖手作體驗課	對手作有興趣培養者皆可報名	每週二 18:00-21:00	09-23	07-10 08-29	3	學費1,500元 新生材料費550元	歡迎報名
114D811	植物草杖手作體驗課	對手作有興趣培養者皆可報名	每週六 13:30-16:30	09-27	07-10 08-29	3	學費1,500元 新生材料費550元	歡迎報名
114D812	植物草杖手作體驗課	對手作有興趣培養者皆可報名	每週二 18:00-21:00	10-14	07-10 09-30	3	學費1,500元 新生材料費550元	歡迎報名
114D813	聖木棒棒糖手作體驗課	對手作有興趣培養者皆可報名	每週六 13:30-16:30	10-18	07-10 09-30	3	學費1,500元 新生材料費550元	歡迎報名

◎「部分課程」享有以下優惠(詳請以各課程報名頁面資訊為主)：

- 1.免新生報名費300、學費八折：10人以上團報、65歲以上之銀髮族
- 2.免新生報名費300、學費八五折：6~9人團報
- 3.免新生報名費300、學費九折：2~5人團報、曾修習本校推廣教育課程之舊學員
- 4.另有國立台北教育大學榮退教職員工、在職教職員工、在校學生、教職員眷屬、畢業校友等身分優惠，歡迎至「各課程」報名頁面查看。

報名網址：<https://cce.ntue.edu.tw>

洽詢電話：02-27321104轉分機82104、82110、82204、82107

校區地址：台北市大安區和平東路二段134號(近台北捷運文湖線-科技大樓站)

FB粉絲專頁：國立台北教育大學 推廣教育中心

FB粉絲專頁



報名網頁



檔案下載區

